
Zarządzenie Nr 37/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia 

procedury naboru na stanowisko podinspektora ds. promocji i polityki informacyjnej 

gminy.  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 902) i § 2 Zarządzenia Nr 13/2009 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 20 stycznia 2009 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w tym na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Michałowice oraz na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze gminnych jednostek 

organizacyjnych” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Pana Romana Żuchowskiego na Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej w celu 

przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. 

promocji i polityki informacyjnej gminy w związku z ogłoszonym  naborem o numerze 

KA.2110.3.2017. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 


